Pagel/10

.'II_I]
!FI_" 3
.
-
"’_=; i |
—_— I [
= | .
I."—-_‘-‘.__ - —
O
J—= i
= ¢ i ) 5 %
\ &
1 7
— — \\\\\\\\( MW
1 ———ql I f? \\:...HP_”
=l ’— [TTET] N
\\ ‘: | [
A\ | | | '
\\ y | 4
W J
X
\:‘:.
Y
1
“-
"\!4‘
%
“"'-!
l“‘{\
\N'c
~
\.\-
LLE ;;7
i / 74
| ;
b |
i by
iy D
B \
E
i b | - =Eeeas
! 3
4 §HLL] 4Ll
[ H S <
e o X .
b
& b
R ED 2828.02
' s AL LLLL L Abri ED 2800 x 2800 mm
| 21 | 1] Code EAN :
I b
i by .
| : Colis n° :
H 1
i D
i n " (a rappeler impérativement pour
RN ¥ toute demande SAV)

€Z0Z %0 '¥0 iLew



Plan de soubassement ED 2828.02 Page2/10
Piano di basamento ED 2828.02
Basement plan ED 2828.02

< 2795 (+- 5) mm >

3953 (+-5) mm

2795 (+5mm — &

v

Les dimensions données sur le plan de soubassement sont les dimensions de la dalle béton a réaliser sur un sol par-
faitement plat sans aucun autre objet extérieur type mur, cloture ou arbre dans lentourage de la dalle. Si le produit est
implanté prés d'un mur, d'une haie ou d’'un arbre il est nécessaire de Iéloigner des éléments extérieurs afin de pouvoir

facilement le monter et Ientretenir. Nous nous dégageons de toute responsabilité en cas de mauvaise interprétation des
dimensions de la dalle.

Le dimensioni del piano di base sono le dimensioni della soletta di cemento da realizzare su un terreno perfettamente
piatto, senza alcun altro oggetto esterno, come un muro, una recinzione o un albero in prossimita della soletta. Se il
prodotto ¢ installato vicino ad una parete, un recinto o un albero, & necessario distanziarlo adeguatamente, in modo da

poterlo facilmente montare e farne la manutenzione. Non ci assumiamo alcuna responsabilita per lerrata interpretazi-
one delle dimensioni della lastra.

ooooooo..... Max +/-10 mm
)

€202 %0 %0 [ew




Page3/10

| Nr.  Reference Désignation élément Dimensions Nombre de piéces
1. PI11716.400 Panneau intermédiaire arriere/laterale 1716 x 400 x 41 3
2. PI1716.800 Panneau intermédiaire arriére 1716 x 800 x 41 1
3. PI1716.800 Panneau intermédiaire latéral 1716 x 800 x 41 2
4. PLS1716.784 Panneau latéral d’angle gauche 1716 x 784 x 41 2
5. PLD1716.784 Panneau latéral d’angle droite 1716 x 784 x 41 2
6. PSS1716.800 Panneau arriére d’angle gauche 1716 x_800 x 41 1
7. PSD1716.800 Panneau arriere d’angle droit 1716 x 800 x 41 1
8. PFS1716.600 Panneau facade d’angle gauche 1716 x 600 x 41 1
9. PFD1716.600 Panneau facade d’angle droite 1716 x 600 x 41 1
10. US1700.790  Porte gauche 1700 x 790 x 32 1
11. UD1700.790 Porte droite 1700 x 790 x 32 1
13. SFS1490.500 Demi — pignon gauche 1490 x 500 x 41 2
14. SFD1490.500 Demi — pignon droite 1490 x 500 x 41 2
15. EFI11600.90 Elément ferme intermédiaire 1600 x 90x 16 6
16. EC1571.110  Elément chevron 1571 x 110 x 28 6
17. OND664.860 Plaque ondulée bitumée 664 x 860 x 30 16
18. ONDA498.860 Plaque ondulée bitumée 498 x 860 x 30 8
19. FOND1500 Faitiere bitumée 1500 x 330 x 30 2
20. FONDS500 Faitiére bitumée 500 x 330 x 30 1
23. DL1484.90 Décoration latérale 1484 x 60x16 2
24, DL1484.90 Décoration latérale 1484 x 60x16 2
25. DSF1600.60 Décoration facade et arriére 1600 x 60 x 16 4
26. SA17010.30  Baguette couvre joint 1710x 30x 8 13
27. R150.16 Losange 150 x  90x 16 2
28. SUF140.90 Elément fermeture toit 1400x 90x 16 4
29. SUV815.16 Décoration verticale porte 815x 40x16 2
30. BU1600.40 Butoir porte 1600 x  40x 40 1
32. GA1484.30 Poutrelles toiture 1484 x 30x 30 12
33. PLosb500 Plague demi-pignon 500 x 200x 12 1
34. PLosb150 Plaque 150 x 50 x 12 6

€202 %0 %0 [ew




Détail sachet de visserie/Bustina de feromento/Iron bag Page4/10
35 Vis 4 x 45 — 4x45 72
36 Vis 3,5 x 35 v 35x35 156
37 Clous L70 70 36
38 Vis 4,0 x 30 >y 430 116
el
40 Clous L16 b 16 40
41 Loquet P 90 x 60 1
42 | Clous  téte moulée -5 50x4 150
43 Pentures q 15x60 6
44 | Vis M 6*90 4
45 Verrou a doullle 2
46 Equerres 6
47 Vis M 6*70 12

A compléter impérativement pour toute demande SAV et 2 envoyer par mail a

sav@foresta.fr + photo des piéces abimées (To be completed imperatively + Photo of damaged parts)

ED 2828.02

Colis(package) n® : | PRENOM(PRE.)
| CLIENT

| MAGASIN (STORE)

NOM (NAME) CLIENT ’

TEL.%

0 70 fLew

HABRITA |




Page5/10

\
A
AY

7
£

4 vis pour chaque assemblage

panneau/panneau

35. Vis 4*45 — 4"13 pcs

16.-3"2%pcs

13.

.04.2023
|

1400

1400

-12pc

35.

emblage

2 vis pour chaque ass

n/panneau

demi-pignol



Page6/10

pcs

38.Vis 4*30 - 38

//
©
K %]
_ [&]

47.Vis M 6*70 —3*4 pcs

o

v
: i
5
b7 ;
i

£

¢
|

44.Vis M 6°90 — 2*2 pcs

pes/”

NS
35.Vis 4*45 - 8 pcs N

38.Vis 4*30 -4



Page7/10

. :_‘...“.q N5
4 Ao
A .V/%e st\ \
f

s

\ ﬁ// .., ....

W ANV
N=

=
i

N

-
»

23.-4 pcs

Installer les décorations n ° 25 puis commencer a positionner les plagues onduiées en commencant par

lavant et l'arriére en fixant les plaques sur les décorations n ° 25 avec des clous n ° 40.

ete moule — 150 pes

42,

maj 04.04.2023

W
o
.
o A
o
R
L e S
b | ®
1

»
R

; ,.,_.8 : /J. J,
LS I }
DR NN
A N ¢ f_;» _.H ,4 - /”J
\ ! A ¥
./. - ) ..f., a,r.. 18 /.,P
XN RN 3\
. </.__"__rw/,/ .,_._/F /.JH.,__ 11 49“/;
.....,/ / b = " ._J f ,p, a,-, A
//,., ) / /. — ¢ f. 8'.,,“.. 4/_.1.
SN
= \ ,// Y % %
.//rrm.//,.. .//.\:/ T
N -
i O
3 NN NI\

/ vl YN
~ o oo L
YRR N\ et N
NN
, N S ‘ s
A / ™= 7
p - /. - I
X e \  —
N \ 77—

i N U N N Ry —
////:/.,,,I
, rM,f.. / /\I
f... l
7/..,..,,,-
ﬂl/.,.r./.,.c_l
., /,,_;C, l/
///,..8,,,/'..?

R/ = GRTIN




41.Verrou a cadenas — 1 pc
38. Vis 4*30 -8 pcs
45.Verrou a douille — 2 pcs
38.Vis 4*30 -8 pcs
43.Pentures anglaises— 6 pcs
38.Vis 430 - 42 pcs

36.Vis 3.5*35 - 78 pcs

26.-13 pcs

38.Vis 4*30 - 3*2 pcs

29.-2 pcs

7/
//,

77

777
T/

/4
W

/ /
1111
,_";'/'/x{/r//;

o
Yy
/

A,

Page8/10

€202 %0 %0 Lew



N41 - 1p
N38 - 8p

N43- 6p
N38-42p

43

Page9/10

3]

D838

i
”
0°%0 [euw

HABRITA



46-=2p
38=8p

46

38

Pagell/10

€20T %0°%0 [ew



